第四届董事会第二十二次（临时）会议决议公告

1

证券代码：002303            证券简称：美盈森          公告编号：2019-006

美盈森集团股份有限公司

第四届董事会第二十二次（临时）会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

美盈森集团股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第二十二次（临时）

会议通知已于 2019年 1月 26日送达。本次会议于 2019年 2月 1 日上午 9:00起，在公

司五号会议室以现场和通讯相结合的方式召开。本次会议应到董事 5人，现场出席的董

事 3人，通讯出席的董事 2人。公司部分监事和高级管理人员列席了本次会议。会议的

内容以及召集、召开的方式、程序均符合《公司法》和《公司章程》的规定。会议由公

司董事长张珍义先生召集并主持。

与会董事经过充分的讨论，一致通过以下决议：

一、以同意票 5 票，反对票 0 票，弃权票 0 票，审议通过了《关于对外投资设立

印度子公司的议案》。

公司董事会经审议同意公司或通过下属子公司使用自筹资金不超过 5000 万美元在

印度投资设立子公司。

关于本次对外投资具体详见公司同日刊载于《证券时报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的《关于对外投资设立印度子公司的公告》（公告编号：2019-007）。

二、以同意票 0 票，反对票 5 票，弃权票 0 票，审议未通过《关于实施回购公司

股份提议的议案》。

公司于 2018年 9月 27日收到公司控股股东王海鹏先生《关于提议美盈森集团股份

有限公司再次回购公司股份的函》，王海鹏先生提议公司再次回购公司股份。

针对本议案，公司全体董事经审议，一致认为：

1、《关于提议美盈森集团股份有限公司再次回购公司股份的函》中部分内容不符合

深圳证券交易所 2019年 1月 11日发布的《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》

的相关要求，该回购股份提议不具备可操作性。

                                           第四届董事会第二十二次（临时）会议决议公告

2

2、公司目前有多个新建产能项目正处于建设期，同时为进一步完善公司战略及市

场布局，分享包括印度在内的一带一路—东南亚沿线国家经济发展带来的市场机遇，公

司拟在印度投资不超过 5000 万美元。因此，公司应优先集中资金为该等项目提供资金

保障，目前不是回购公司股份的最好时机。

综上，公司全体董事认为相关提议不具备可操作性，目前也不是回购公司股份的最

好时机，故对上述股份回购的提议投反对票。

三、以同意票 5 票，反对票 0 票，弃权票 0 票，审议通过了《关于向银行申请人

民币综合授信的议案》。

为保证公司经营发展所需的流动资金，充分发挥公司良好资信状况优势，节余财务

成本，公司董事会经审议，同意公司向银行申请综合授信，具体如下：

序号 银行名称
拟申请授信

额度（亿元）

拟申请授

信方式

拟申请授信

期限

拟申请授信业务种

类

1
兴业银行股份有限公司深

圳分行
3

信用 一年

包括但不限于银行

承兑汇票、信用证、

保函、流动资金贷

款等

2
中国民生银行股份有限公

司深圳分行
3.5

3
江苏银行股份有公司深圳

分行
1

4
中国农业银行股份有限公

司深圳龙岗支行
1

合计 8.5

公司向上述银行申请的最终授信额度以银行实际审批的授信额度为准，具体融资金

额将根据公司运营资金的实际需求确定。同时授权公司董事长自上述事项经董事会审议

通过之日起，具体负责相关协议及合同的签署。

特此公告。

美盈森集团股份有限公司董事会

2019年 2月 1日

	一、以同意票5票，反对票0票，弃权票0票，审议通过了《关于对外投资设立印度子公司的议案》。
	公司董事会经审议同意公司或通过下属子公司使用自筹资金不超过5000万美元在印度投资设立子公司。
	二、以同意票0票，反对票5票，弃权票0票，审议未通过《关于实施回购公司股份提议的议案》。
	三、以同意票5票，反对票0票，弃权票0票，审议通过了《关于向银行申请人民币综合授信的议案》。
	公司向上述银行申请的最终授信额度以银行实际审批的授信额度为准，具体融资金额将根据公司运营资金的实际需求确定。同时授权公司董事长自上述事项经董事会审议通过之日起，具体负责相关协议及合同的签署。